ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΟΣ ΕΚ ΡΕΝ. τε αρτωμ, τῷ δράλων μιατροφεῖς. εξ. 8.

ΤΟΥΤΟ πάσι λιατάδηνοι ἐπι τὸ σύγγειον,  
Οὐ δὲ εἴης ἐξείθρεψε μεσπότης τούτης αρτοῖς,

Templum autem uestrum geminis alijs curae erit.

Oxyli filius Herodotus scribit historiam.

DE EO QVOD MVLCEAT OMNIA ORPHEUS. sita autem est in prioribus historiis 12. (saltian, 157.)

ΟΡΦΕΙUS erat Thracius, ex Odrysibus qui circa Bi Menippe Thamyridis filius, atq; Oegri. Qui uero explicant, filium dicunt fuisse Calliope. In superioribus historia tibi sita est duodecima.

DE HOC, FLEBAT QVIDEM MELAUS, flebat et Argia Helena. 158.

N VLYSSEA Homerus Vlysis filium

I Cum filio Nestoris ducit ad Menelaum,

Percunctari uolentes de Vlysse.

Memoria autem Vlysis ipsis cum intercessit.

Facit omnes flentes, Menelaum, Helenam,

Ipsumq; Telemachum, et Nestoris filium.

PAROEMIA, PELVES PETIISTI, nos autem ligones negamus. 159.

N adagijs Didymus et Tarthetus scribunt,

Ligones petebant, illi autem negabant pelues.

Paroemia naturalis est autem dicta,

Quando quispiam querens aliud, aliud quid accipit:  
Vel dat, quæstus, alterum pro altero.

DE PARASITO FRVSTRA, to cœna. 160.

LICHNUM quendam parasitū Libanii alicubi scribit,  
Quod uocatus ad prandium, et debens cito uenire,  
Equum quesitum accepit, ex ijs qui sunt certaminum.  
Ut autem in similem stadio locum profectus uenit,  
Et columnā quedam stabat, figura mete reuersionis,  
Opinatus equus equestrem locum esse,  
Vsq; ad uesperam flexus faciebat citi cursus,

Et inuitus parasitus ferrebat ui,  
Circa uesperā uix tandem ieunus delapsus, ablatus est.

DE HOC, INIVSTE QVIDEM agunt multi, iniuste autem affligitur

neg; unus. 161. (trit,  
I LUD, iniuria afficiunt multi, nullus aut iniuria afficit.  
Ex scriptura Platonis, adaptatur Socrati.

Est autem Hesiodum et antiquum uerbum.

Inquit enim Hesiodus in Operibus atq; diebus.

Deinde mala sibi facit uir, qui alijs facit.

Malum autem consilium ei qui consuluit pessimum.

Intellectus talis autem est eoru quæ diximus uerborum,

Multi in uita iniusti, rapientes innumera.

Anima uero iniuria affecti, iniuria non affectur.

Hesiodi autem dictum in admirabili sermone,

Iniuria lacessit, inquit, haudquaquam iniuria afficit.

Iniuria autem afficiens, admodum iniuria afficit,

Iniustam qui faciat animam suam iniurijs.

DE SERVATORIS EX QVINQVE panibus turbarum alimento. 162.

Hoc omnibus manifestum ex euangelio,

Quod meus nutrit Dominus quinq; panibus Turbarum

Οχλομάρτιμος τοσπτάει μωρόν, παὶ δέδηται λεφίνος  
Τύτων τῷ μάρτιμον, ἐλαῖξ πλάγεας αἴτοκλασμάτων.